СЧИТЫВАТЕЛЬ
КОДОС RD-1100М
Руководство по эксплуатации
 3
5
6
6
7

Начальник ОТК
    МП   __________________     ________________
       личная подпись       расшифровка подписи
упаковано согласно требованиям, предусмотренным в действую-
щей технической документации.
Упаковщик ______________ __________________
  личная подпись расшифровка подписи
Считыватель КОДОС RD-1100М